22. המזכירות תעביר עותק לידיעת שרות המבחן אשר יוסיף לעקוב ויגיש תסקיר משלים לקראת מועד הדיון.
23. אני מאחלת לנאשם הצלחה ומקווה כי יתמיד בתכנית הטיפולית. עם זאת, הנאשם מוזהר כי ככל שיפר

את תנאי הקהילה או יצא ממנה על דעת עצמו, הוא ייעצר, ויינתן גזר הדין בעניינו.
זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, כ"א שבט תשפ"ג, 12 פברואר 2023, במעמד
הצדדים.